

Algemene informatie

Aanbesteding: Landmeetkundige diensten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 24_067D

Toelichting:

De uiterlijk termijn voor ontvangst van inschrijvingen blijft onveranderd
16 jan. 2025, 23:59

Vraag en antwoord

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Vraag naar aanleiding van de antwoord op vraag 15 uit de nota van inlichtingen

Vraag:

De verwerking van de scanning wordt in het prijzenblad aangegeven als 'per keer' ipv 'per uur'. Dit is niet realistisch. De hoeveelheid verwerking is afhankelijk van de grootte van het project en kan in de aanbestedingsfase niet 'per keer' worden aangegeven. Wij zien dit graag aangepast.

Antwoord:

Dit is aangepast naar per UUR.

Er zal gelijktijdig met de 2e nota van inlichtingen een nieuwe versie, v3, van het Prijzenblad beschikbaar worden gesteld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Landmeetkundige diensten

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Vraag naar aanleiding van de antwoord op vraag 15 uit de nota van inlichtingen

Vraag:

Bij 'lidarscanner incl. specialist' gaan wij uit van een statische scanner. Mocht de vraag zijn om zowel statisch als dynamisch te scannen, zien wij hier graag een onderscheid in het prijzenblad. Er zit een degelijk verschil tussen deze twee methoden qua prijs.

Antwoord:

Inschrijver dient uit te gaan van Dynamisch. Nieuwe benaming post Olw5: 'Lidarscanner incl. specialist (DYNAMISCH)'.

Er zal gelijktijdig met de 2e nota van inlichtingen een nieuwe versie, v3, van het Prijzenblad beschikbaar worden gesteld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Landmeetkundige diensten

Beantwoord op:

20 dec. 2024

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Vraag naar aanleiding van de antwoord op vraag 12 uit de nota van inlichtingen

Vraag:

Ter verduidelijking: om aan de CROW-eisen te voldoen zullen de meeste inschrijvers een vkm-bedrijf moeten inzetten. Deze hebben bepaalde kostenopbouw die niet per dagdeel, maar bijv. minimaal per 7 uur worden opgegeven. Wij hebben dit bij verschillende vkm-bedrijven nagevraagd welke dit allen toepassen. Hiermee komt het kostenrisico bij de inschrijver te liggen, terwijl de gemeente veiligheid hoog in het vaandel acht (o.a. door het eisen van BRL9101 certificering).

Antwoord:

De aanbestedende dienst is van mening dat deze post prima af te prijzen is. Het aantal uur dat inschrijver voor zijn inschrijving wil opnemen in post Vkm2 is aan de inschrijver.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Landmeetkundige diensten

Beantwoord op:

20 dec. 2024